Nyttjanderättstillgångar 0 11 –10 5 - - - -
Leasingskulder 164 164 –0 - 70 70 - -
Derivatinstrument - - - - - - - -
Periodisering av intäkter - - - - 36 - 36 -
Övriga temporära skillnader 311 163 –3 463 189 53 293 –240 –78
Varulager 288 21 267 –24 263 - 263 -
Ersättningar efter avslutad anställning 5 –1 6 - - - - -
Skattemässigt underskottsavdrag 822 822 112 399 - 399 –14
Andra outnyttjade skatteavdrag 416 355 62 - 137 - 137 –24
Uppskjuten skattefordran/skuld 1 941 8 129 –6 188 359 1 350 6 240 –4 891 –91
Kvittning –164 –164 0 0 –70 –70 0 0
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto) 1 777 7 965 –6 188 359 1 280 6 170 –4 891 –91

Kvittning avser uppskjuten skatt hänförlig till leasingskulder
och nyttjanderättstillgångar.

Det finns skattemässiga underskottsavdrag för vilka upp-
skjutna skattefordringar inte har redovisats i rapporten över
finansiell ställning uppgående till 2 443 MSEK (450) skatte-
mässigt värde, vilket ger en positiv skatteffekt om 523 MSEK

(133) och de har ingen tidsbegränsning. Uppskjutna skatte-
fordringar har inte redovisats för dessa poster, då det inte är
sannolikt att koncernen kommer att utnyttja dem för avräk-
ning mot framtida beskattningsbara vinster inom överskådlig
framtid.

EMBRACER GROUP AB (PUBL)  |  ÅRSREDOVISNING 2022 / 2023 141

NOT 12  ��RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie före utspädning
2022-04-01

– 2023-03-31
2021-04-01

– 2022-03-31
Årets resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare 4 454 976
Vägt genomsnittligt antal ordinarie
utestående aktier (M st) 1 069 905
Resultat per aktie före utspädning 4,17 1,08

Resultat per aktie efter utspädning
2022-04-01

– 2023-03-31
2021-04-01

– 2022-03-31
Årets resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare 4 454 976
Vägt genomsnittligt antal aktier efter
utspädning 1 081 921
Resultat per aktie efter utspädning 4,12 1,06

Avstämning vägt genomsnittligt antal
stamaktier

2022-04-01
– 2023-03-31

2021-04-01
– 2022-03-31

Vägt genomsnittligt antal stamaktier
före utspädning 1 069 905
Utspädningseffekt på grund av:
Villkorade tilläggsköpeskillingar 12 16
Vägt genomsnittligt antal stamaktier
efter utspädning 1 081 921

Embracer har vissa instrument som kan ge en potentiell
utspädningseffekt på resultat per aktie i framtiden, men som
inte inkluderats i beräkningen av resultat per aktie efter utspäd-
ning eftersom de inte gav upphov till någon utspädningsef-
fekt under de redovisade perioderna. Embracer har under
räkenskapsåret emitterat 6 563 120 stycken stamaktier (44
096 522 st 31 mars 2022) med förbehåll om återtagande om
vissa villkor ej uppfylls som inte har inkluderats i beräkningen
av genomsnittligt antal aktier före utspädning då villkoren ej
uppfyllts och totalt 178 225 000 stycken stamaktier (165 900